[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 12.05.2006 г.

№ 403
Об установлении тарифов

на работу машин и

механизмов МУП «АКХ»

В соответствии со статьей 17  Федерального  закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 8 Устава города Алатыря  Чувашской Республики

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить на 2006 год тарифы на работу машин и механизмов МУП «Алатырское коммунальное хозяйство», согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально – экономическим вопросам Т.Б. Ежову.

Глава города Алатыря                                                                                  М.В. Марискин

Васягина

 2 04 15

Приложение

 к постановлению

главы города Алатыря

от «__»_________2006г. №__

Тарифы на работу машин и механизмов

МУП «Алатырское коммунальное хозяйство»

	№ п/п
	Наименование машин и механизмов
	Тариф за 1 час (в руб. и коп. без НДС)

	Потребители, финанси-руемые за счет средств бюджетов соответствую-щих уровней, население
	Прочие потребители

	1
	Грейдер
	304-03
	373-13

	2
	Трактор МТЗ - 80
	210-24
	258-02

	3
	Погрузчик ЮМЗ - 6
	278-97
	342-37

	4
	Трактор Т - 150
	398-51
	489-08

	5
	Бульдозер ДТ - 75
	337-06
	413-66

	6
	Автобус ПАЗ - 3205
	189-68
	232-79

	7
	ЗИЛ - 130 ПМ №613

полив

мойка и полив

очистка от снега

щетка
	231-96

187-30

287-45

217-23
	284-68

229-87

352-78

266-60

	8
	Погрузчик ТО - 6
	365-26
	448-27

	9
	ЗИЛ – 130 ПР

посыпка дорог

работа ножа и щетка
	379-79

348-98
	466-11

428-29

	10
	ГАЗ – 53 самосвал
	169-07
	207-50

	11
	ГАЗ – 53 (с/очиска)
	165-80
	203-48

	12
	ЗИЛ 130 АК №614 (манипулятор)
	196-15
	240-73

	13
	За услуги санитарной очистки по заказу за 1 м3 (кузовной мусоровоз, вакуумная машина)
	73-81
	90-59